

# 単 価 合 意 書

令和6年4月5日に契約したR5久慈川常陸太田周辺整備工事（第1回変更）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月02日

発注者 住所 茨城県常陸太田市木崎一町700-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

久慈川緊急治水対策河川事務所長 大野 宏之

受注者 住所 茨城県那珂市菅谷4458番地の73

氏名 株式会社鶴田組

代表取締役 鶴田 哲男

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		77,740,699	
堤防養生工						
		式	1		10,646,238	
伐木除根工						
		式	1		10,646,238	
伐木・伐竹(複合)	伐竹					
		m2	3,000	310.2	930,600	
伐木伐竹運搬						
		m2	3,000	60.78	182,340	
処分費						
(竹)		t	165	14,610	2,410,650	
処分費						
(竹根)		t	312	22,829	7,122,648	
ストックヤード管理工						
		式	1		1,450,610	
ストックヤード管理工						
		式	1		1,450,610	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置					
(賃料のみ)		式	1		1,450,610	
応急処理工						
		式	1		20,753,850	
応急処理工						
		式	1		20,753,850	
労務費						
		式	1		13,759,617	
機械経費						
		式	1		1,789,147	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
材料費						
		式	1		5,205,086	
河川土工						
		式	1		29,310,693	
盛土工(ICT)						
		式	1		27,332,793	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	12,900	230.5	2,973,450	
土砂等運搬 (額田北郷SY～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	12,900	1,655	21,349,500	
整地 (天端)	敷均し(ルース)					
		m3	70	121.9	8,533	
再生クラッシュラン (天端)						
		m3	80	1,735	138,800	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	12,900	221.9	2,862,510	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,977,900	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め無し					
		m2	3,800	520.5	1,977,900	
法覆護岸工						
		式	1		5,129,408	
植生工						
		式	1		5,129,408	
種子散布 (短側面)	肥料無し 500m2以上1000m2未満					
		m2	740	245.6	181,744	
張芝 (長側面)	張芝工 500m2以上					
		m2	3,056	1,619	4,947,664	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地盤改良工		式	1		8,561,115	
固結工		式	1		8,561,115	
中層混合処理	改良深度 3m	m3	1,767	4,845	8,561,115	
仮設工		式	1		1,888,785	
工事用道路工		式	1		1,652,925	
整地	敷均し(ルーズ)	式	1		91,425	
再生クラッシュヤーン		m3	900	1,735	1,561,500	
交通管理工		式	1		235,860	
交通誘導警備員		式	1		235,860	
直接工事費		式	1		77,740,699	
共通仮設費		式	1		9,341,392	
共通仮設費		式	1		4,283,327	
役務費		式	1		2,100,297	
借地料		式	1		2,100,297	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		1,474,408	
地質調査費		式	1		1,461,076	
六価加溶出試験費			1		13,332	
現場環境改善費(率計上)		式	1		708,622	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,058,065	
純工事費		式	1		87,082,091	
現場管理費		式	1		24,302,273	
工事原価		式	1		111,384,364	
一般管理費等		式	1		17,345,636	
工事価格		式	1		128,730,000	
消費税相当額		式	1		12,873,000	
工事費計		式	1		141,603,000	